ITEM # GG-3131

Apricots - Diced

Certification
Kosher

Chemical
Fumigated

Microbiological

Aerobic Plate Count

E-Coli
Listeria
Mold/ Yeast
Salmonella
Physical
Appearance
CooL
Flavor

Foreign Materials

GMO
Moisture
Smell
Texture

Magnesium Phosphide

< 10,000 cfulg
< 3 mpn/g
Negative

< 500 cfulg
Negative

Orange in Color

Apricots: Product of Turkey
Typical of Apricots

<1%

Non GMO

< 24%

Typical of Apricots

Soft and Chewy

Serving Size about 1/4 cup

Kosher : Kosher Parve

Ingredients / Allergen

Amount Per Serving

APRICOTS ARE GROWN IN TURKEY AND DRIED IN THE WARM MIDDLE-

Calories
Total Fat

Saturated Fat
Trans Fat
Colestrol

Sodium

Potassium

Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Total Sugars

100
29
0Og
0Og
Omg
10mg

299
4g
59

Cal. From Fat

T . EASTERN SUN UNTIL MOIST AND CHEWY. NATURALLY FAT AND
20 %Daily Value CHOLESTEROL FREE, GOOD SOURCE OF DIETARY FIBER AND
1% POTASSIUM.

0%
INGREDIENTS: APRICOTS, RICE FLOUR, AND SULFUR DIOXIDE (TO

PROMOTE COLOR RETENTION).
0%

1%
%
10%
16%

Iron

Includes Added Sugars
Protein 1g
Vitamin A 2%
Vitamin C 2%
Vitamin D
Calcium: 4%

6%
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